Đặc san
Phước Huệ được duy trì cho đến hôm nay,
tất cả cũng đều nhờ sự quan tâm chiếu cố
của chư Tôn Đức Tăng Ni, quý vị ân nhân
hảo tâm ủng hộ và nhất là các biên tập viên,
cộng tác viên đã luôn tận tâm nỗ lực đóng
góp bài vở nên tờ báo mới có được cơ
duyên thường xuyên ra mắt quý độc giả

Trong tinh thần hoài niệm hướng vọng về
mùa Vu Lan Thắng Hội, Phật lịch 2563,
Dương lịch 2019, với bao tâm thành tri ân
và báo ân, một lần nữa, chúng tôi xin kính
chúc toàn thể quý độc giả thân thương cùng
gia quyến, một mùa Vu Lan mang nhiều ý
nghĩa tốt đẹp nhất, trong niềm vui tràn đầy
hạnh phúc với tất cả tâm thành trong ý
hướng xây dựng thắt chặt tình người và
niềm hiếu hạnh cao vời muôn thuở.